令和７年１月吉日

 会員事業所（代表者・管理者）各位

                              群馬県地域密着型サービス連絡協議会
会  長   三俣  和哉 (公印省略 )

第７回認知症相談窓口研修会のお知らせ

日頃より、当連絡協議会の活動に対し、御理解と御協力を頂きありがとうございます。

下記の日程で、第７回認知症相談窓口研修会開催いたします。是非ご参加下さい。

記

１．日  時   令和７年３月１３日（木）  参加費１人3,000円   ＊定員５０名

         時間は１３：４０～１６：５０（受付開始時間1３：２0から）

２．場  所   群馬県社会福祉総合センター  B０１会議室（地下１階）

        群馬県前橋市新前橋町１３－１２   ＴＥＬ  ０２７－２５５－６０００

３．対  象    会員事業所の管理者等

（代表、施設長、ケアマネ、相談業務を行える職員）

4．講演①  １３：５０

『認知症について』    群馬大学名誉教授  山口晴保氏

5．講演②  １５：３０

『認知症相談について』  一般社団法人アンクル  代表理事・社会福祉士

 河村俊一氏

6．その他  １６：１０～  手引きの使用方法  質疑応答

７．終  了   １６：５０

注意）遅刻、研修途中での退席の方は、修了証の発行はできませんのでご了承ください。

※参加費はつり銭の無いように、ご協力をお願いいたします。

参  加  申  込  書
＊認知症相談窓口研修修了証書に氏名を記載致しますので、事業所名と氏名は

読みやすい字で、また氏名にはふりがなを記入して下さい。

参加申込（ＦＡＸ０２７‐２８９‐０９０９）２月28日迄にお返事願います。

事業所名  参加者名
ふ り が な

 職名  電話番号

群馬県地域密着型サービス連絡協議会 ＴＥＬ 027-289-0908